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_ ODAE INXHINIEREVE
TE REPUBLIKES SE KOSOVES

Nr. 11-BD/2026
Prishting&: 21.04.2026

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, né
mbéshietje 1€ nenit 17 t& LIGJIT NR. 08/L — 012 pé&r Odat e Arkitektéve dhe Inxhnieréve né
Fush&n e Ndértimit, né& mbéshtetje t& nenit 24 t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES
SE KOSOVES PER PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. Té
profokollit 8648/24, n& mbéshtetie 1& nenit 9 dhe 7 t& @ Rregullores pé&r Edukim t&
Vazhdueshém Profesional t& Inxhinieréve té Licencuar, dhe fakiin se trajnimet né fushén e
shéndetit dhe siguris€ né puné jané organizuar nga institucione t& licencuara nga organet
kompetente t& Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté&n 21.04.2026,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Miratohet njohja e pikéve kredituese pér kandidatét t& cilét kané ndjekur trajnimin “Siguria
dhe Shéndeti né Puné&” prané institucioneve té licencuara né Republikén e Kosovés, pas
verifikimit t& vlefshmérisé s& cerfifikatave dhe pérputhshmérisé s& frajnimit me fushén
profesionale nga Administrata e Odés dhe shgyrtimit nga Bordi Drejtues.

2. Kandidatéve té listuar né Aneksin 1 t& ké&tij vendimi u njihen 3 (tre) piké kredituese né
kuadér t& edukimit t& vazhdueshém profesional, né pérputhje me sistemin e pikéve
kredituese t& pércaktuar né Rregulloren pér Edukimin e Vazhdueshém Profesional.

3. Lista e kandidatéve pérfitues &shté pjesé pérbérése e ké&tij vendimi dhe paraaqitet né
Aneksin 1.

4. Administrata e Odés obligchet gé& & bé&jé evidentimin e pikéve kredituese né sistemin
pérkatés dhe t&€ léshojé vértetimet individuale pér kandidatét, sipas kétij vendimi, si dhe
1€ sigurojé gé té gjitha t& dhénat t& ruhen dhe pérditésohen né pérputhje me rregullat e
evidentimit t& edukimit t& vazhdueshém profesional.

5. Njohja e pikéve kredituese sipas k&fij vendimi b&het n& ményré té vecanté, duke u bazuar
né verifikimin e institucioneve té licencuara nga organet kompetente dhe nuk krijon
detyrim pér njohje automatike t& trajnimeve té ngjashme né& t& ardhmen.

6. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Oda e Inxhinieréve t& Republikds sd Kosavés
imi i dé : Komora inzenjera Republike Kosovo
vendimii dergOhef- Chamber of Engineers of the Republic of Kosovo
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Siguria dhe shendeti né puné

Data e l&shimit-

Nr. |Emri dhe Mbiemri Nr. i Licencés Institucioni Emri i Trajnimit Data e skadimit Pikét Kredituese
Ministria e Financave,Punes dhe 01.04.2023-
1 |Jahir Arifaj E-0305 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 31.03.2028 3
Ministria e Financave,Punes dhe
2 |Blerina Stublla Statovci N-1015 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 08.09.2023 3
3 |ldriz Seferaj N-0236 Lajci & Shala Siguria dhe shendeti né puné 2025 3
BLITERM ENG 22.09.2025-
4  |Bled Gashi N-0102 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 22.09.2027 3
BLITERM ENG 09.10.2025-
5 Ismet Loshaj N-0250 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti ng pungé 09.10.2027 3
6  |Burim Jahaj N-0534 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025 3
BL SAFETY SOLUTIONS (stay
7 |Fatos Zejnullahu N-0961 Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 15.12.2025 3
HSEM
8  |Shkelgim Alidema M-0098 [Health safety Environment Management) |Siguria dhe shendeti n& puné 13.09.2023 3
9 |Gafurr Gashi E-0115 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né puné 13.05.2025 3
HSK L.L.C
10 |Mergim Shala M-0139 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 13.12.2024 3
Ministria e Financave,Punes dhe
11 |[Erzen Krasnigi E-0064 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 09.11.2025 3
11.11.2024-
12 [Besim |brahimi M-0104 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né pun@é 06.11.2026 3
13  |Xhafer Tishukaj E-0082 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né puné 30.09.2025 3
BLITERM ENG
14 | Begir Ramadani N-0090 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 14.05.2022 3
21.07.2025-
15 |Besart Gashi M-0295 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né pungé 20.07.2027 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
16 |Arben Maloku E-0031 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 31.10.2026 3
BLITERM ENG 26.09.2024-
17 |Rrezarta Bllaca Kgiku N-0676 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pung 26.09.2026 3
18 |Safet Maxharraj M-0053 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025 3
BL SAFETY SOLUTIONS (Stay
19 |Venet Tetaj M-0096 Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 08.07.2024 3
20 |Elita Qarkaxhija M-0114 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025 3
Ministria e Financave,Punes dhe
21 |Shpetim Lajqi M-0056 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 27.09.2022 3
Ministria e Financave,Punes dhe
22 |Gjyljeta Kabashi N-0740 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 08.09.2023 3
BLITERM ENG 09.09.2024-
23 |Hilmi Mulaku N-0231 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 09.09.2026 3
HSK L.L.C
24 |Edmond Rexhepi M-0027 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 24.04.2024 3
25 |Veton Elshani N-0784 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né pungé 30.11.2024 3
11.11.2024-
26 |Emine Berisha Fejzullahu N-0562 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puné 06.11.2026 3
27 |Blerina Bajraktari N-0531 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né pung 30.11.2024 3
28 |Raman Rexhepi M-0048 TOCA LIBER SH.P.K Siguria dhe shendeti né puné 29.05.2025 3
06.06.2025-
29 |Fatlind Dervishi N-0567 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puné 02.06.2027 3
20.03.2025-
30 |Nuri Shabani N-0831 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puné 18.03.2027 3
BLITERM ENG 06.11.2025-
31 |Ylber Térnava M-0109 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 06.11.2027 3
HSK L.L.C
32 |lbadete Mustafaj E-0176 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 24.04.2024 3
HSK L.L.C
33 | Miftar Alimusaj N-1136 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 25.06.2025 3
BLITERM ENG 03.11.2025-
34 |Arbon Prekadini N-0046 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 03.11.2027 3
HSK L.L.C
35 [Besim Terziu E-0067 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 15.07.2023 3
HSK L.L.C
36 |Musli Shala N-0723 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 08.09.2022 £l
BLITERM ENG 07.11.2024-
37 |Xhevdet Hetemi M-0062 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 07.11.2026 3




BLITERM ENG

38 |Sami Gashi E-0346 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 09.10.2024-0.10.2026
BLITERM ENG 31.10.2024-

39 |Granit Lekaj E-0170 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti n& puné 31.10.2026
BLITERM ENG 30.06.2025-

40 |Qendrim Berisha N-0979 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 30.06.2027
HSK LL.C

41 |Anita Kabashi N-0032 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 14.05.2024

03.06.2024-

42 |Enver Gashi N-0154 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puna 30.05.2026

43 [Shkodran Jahaj N-0684 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né pungé 05.02.2025
HSK L.L.C

44 |Sylé Alaj N-0420 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 159.04.2024

Ministria e Financave,Punes dhe

45 |Labinot Qarri E-0195 Transfereve Siguria dhe shendeti n& puné 05.06.2023
BLITERM ENG 23.10.2024-

46 |Albert Maloku E-0255 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 23.10.2026
BLITERM ENG 24.10.2024-

47 |Qendrim Zeka E-0094 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 24,10.2026

48 |Endrit Mollopolci M-0214 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né& puné 26.06.2022

49 |Ermelinda Krasnigi N-0751 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti n& puné 30.11.2024
BLITERM ENG 09.05.2024-

50 |Korab Elshani M-0192 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 09.05.2026

Ministria e Financave,Punes dhe

51 |Zelfije Hyseni N-0457 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 01.03.2023
BLITERM ENG 30.06.2025-

52 |Fatih Ergiiler N-0806 (Protect Consalting Graup) Siguria dhe shendeti né puné 30.06.2027
HSK LL.C

53 |Muharrem Veseli N-0319 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 18.06.2025
BLITERM ENG

54 |Mark Komani N-0293 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pun# 08.10.2025
HSK L.L.C

55 |Arton Cocaj N-0065 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 18.06.2025
BLITERM ENG 19.04.2025-

56 |Shefki Gallopeni N-0401 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 19.04.2027
HSK L.L.C

57 |Gazmend Hashimi M-0124 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.12.2024
BLITERM ENG

58 |Blond Mecinaj N-0109 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 28.06.2025
HSK L.L.C

59 |Kreshnik Berisha N-0267 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

60 |Blerona Rexha M-0278 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

61 |Dijetar Bunjaku N-0125 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19,02.2025
HSK L.L.C

62 [Petrit Hajriza] E-0014 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

63 [Kadri Selimaj N-937 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pun@ 19.02.2025
HSK L.L.C

64 |Butrint Blakaj N-0537 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

65 |Alush Shala N-0031 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

66 |Blerim Dobraj N-0107 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

67 |Ndrigim Halitjaha N-0651 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK LL.C

68 |Refki Bajramaj N-0357 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né& pungé 15.02.2025
HSK L.L.C

69 |Toska Gjikolli N-0693 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

70 |Afrim Demiri N-0007 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

71 [Donjeta ademaj-Zymberi M-0024 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 15.02.2025
HSK LL.C

72 |Bekim Dobraj M-0166 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025
HSK L.L.C

73 |Nazmije Sejdiu-Sadriu N-921 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.02.2025




BUTERM ENG 20.11.2024-
74 |Lirjeta Nebiu £-0403 {Protect Consatting Group) Siguria dhe shendeti né puné 20.11.2026 3
Ministria e Financave,Punes dhe
75 |Shkelzen ibrahimi M-0053 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 18.11,2023 3
BLITERM ENG
76 jAvdi Citaku N-0798 {Protect Consalting Group} Siguria dhe shendeti ng pung 28.06.2025 3
HSK L.L.C
77 {Xhafer Xhelili N-0443 Heaith And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 20.09.2024 3
Ministria e Financave,Punes ¢he
78 |Naim Metaj N-0331 Transfereve Siguria dhe shendeti n& pung 13.01.2021 3
79 iletmir Hasani N-0609 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti né pungé 20.03.2024 3
BL SAFETY SOLUTIONS (Stay
80  |Afrim Morina E-0192 Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 16.07.2024 3
81 [Milot Gashi E-0216 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né puné 28.01.2025 3
82 |Korah Zymeri E-0126 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né pung 28.01.2025 3
HSK LL.C
83 [Agon Mala E-0185 Heaith And Safety at Work Siguria dhe shandeti né puné 19.07.2024 3
BL SAFETY SOLUTIONS (Stay
84 |Andi Qarkxhjiza N-0873 Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 21.02.2024 3
HSK L.L.C
85 |Leart Emérllahu N-0875 Heaith And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19.08.2024 3
86 |Faton (itaku E-0052 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né pungé 28.01.2025 3
87 |Shkeigim Zeka E-0190 BRM SH.P.K Siguria dhe shendeti né pun@é 15.12.2024 3
88 |ilir Tahiri E-0077 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né puné 25.06.2025 3
89 |Alban Sertolli N-0473 TOCA LIBER SH.P.K Siguria dhe shendeti nd puné 27.20.2024 3
90 |Fisnik Berisha N-0581 Qda Ekonomike E Kosaves Siguria dhe shendeti né pung 23.12.2022 E]
HSK L.LC
91 |Rifat Zogaj N-0670 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 08.04.2025 3
HSK L.L.C
92 [Sami Lokaj N-0380 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 07.03.2022 3
WGR
93  [Muhamet Thagi M-0145 (World Quality Registrar} Siguria dhe shendeti né puné 24.04.201% 3
BLITERM ENG 19.05.2025-
94 {Arben Selimi M-0178 {Protect Consalting Group} Siguria dhe shendeti né puné 19.05.2027 3
95 |Gramoz Rushit N-0591 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti n& pung 23.06.2025 3
BLITERM ENG 26.02.2025-
96 |Fatmir Kryeziu N-0172 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 26.02.2027 3
BLITERM ENG 24.10.2024-
97 |Ibrahim Gashi E-0380 {Pratect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 24.,10.2026 3
98 |Edon Shkodra N-0866 Kolegji Europian | Kosoves Siguria gdhe shendetiné pung 25.02.2025 3
BLITERM ENG 24.10.2024-
9% |Nebth Fazliu E-Q151 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 24.10.2025 3
BLITERM ENG . 17.08.2024-
100 (Afrim Gashi W-0091 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 17.08.2026 3
BLITERM ENG
101 |Egzon Neziri M-0142 {Protect Consalting Group} Siguria dhe shendeti né puné 27.06.2024 3
BLITERM ENG
102 |Sami Kolgeci N-0377 {Protect Consalting Group! Siguria dhe shendeti né puné 14,05.2022 3
103 |Behar Fazliu £-0310 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né puné 20.10.2025 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
104 {Ahmet Berisha E-0029 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 31.10.2026 3
BL SAFETY SOLUTIONS
105 |Berat Domi E-Q122 (Stay Safe With Us) Siguria dhe shendeti ng puné 21.09.2024 3
26.08.2024-
106 Qéndrim Kurrumeli N-0844 NMA Sh.pK Siguria dhe shendeti n& puné 23.08.2026 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
107 {Nasip Bresilla E-0230 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 31.10.2026 3
HSK L.L.C
108 |Fadil Balg] N-0160 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 12.05,2025 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
109 |Dritan Ferati £-0078 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 31.10.2026 E]
HSK L.LC
110 |Agon Sadikaj N-0017 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 24.04.2024 3
BLITERM ENG
111 |Nuraj Hysa N-845 {Protect Consaiting Group) Siguria dhe shendeti né puné 13.09.2025 3
Ministria e Financave,Punes dhe
112 |Blerina Kadolli N-0532 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 28.12.2023 3
113 |Granit Restelica M-0100 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né pung 05.12.2025 3
114 [Astrit Satihu N-0069 Oda Ekoncmike E Kosoves Siguria dhe shendeti né puné 22,11.2625 3
115 ;Durim Krasniqg: E-0107 Kolegii Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né pun 02.07.2023 3




BL SAFETY SOLUTIONS

116 [Arian Bytygi N-0308 (Stay Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 25.01.2023 3
BLITERM ENG
117 |Shemsi Morina E-0285 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 27.07.2024 3
BLITERM ENG
118 [Adelina Loshaj N-0460 [Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 13.05.2023 3
BLITERM ENG
119 |Arlind Krasnigi M-0113 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 17.11.2025 3
120 |Florin Halili N-0195 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né pung 25.02.2025 3
BLITERM ENG 18.06.2025-
121 |Burim Emini N-0533 [Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pun@ 18.06.2027 3
BLITERM ENG 18.06.2025-
122 |Misin Misini N-0311 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 18.06.2027 3
HSK L.L.C
123 [Faruk Shala E-0303 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 31.10.2025 3
HSK L.L.C
124 |Zenel Gashi N-0889 Health And Safety at Werk Siguria dhe shendeti né pun@ 18.08.2023 3
BLITERM ENG 22.09.2025-
125 |Dren Kizolli N-0543 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 22.09.2027 3
BLITERM ENG 09.10.2024-
126 [Valmir Ternava N-0158 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 05.10.2026 3
HSK L.L.C
127 |Zenel Dinaj E-0032 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 17.06.2025 3
HSK LL.C
128 |Bujar Kryeziu M-0312 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 20.09.2024 3
BLITERM ENG
129 |[Agim Paloja E-0330 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 05.03.2024 3
BLITERM ENG 07.11.2024-
130 |Enis Riza E-0081 [Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 07.11.2026 2
BLITERM ENG 18.05.2025-
131 |Kujtim Popaj M-0149 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 19.05.2027 3
132 |Reshat Kamberi N-0359 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né pun#g 25.09.2019 3
133 |Safet Lipovica N-0373 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né puné 19.07.2024 3
134 [Agim Salihu M-0130 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti né puné 20.03.2024 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
135 |Shaban Mehmeti E-0030 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 31.10.2026 3
BLITERM ENG 10.40.2025-
136 |Hetem Geci N-0230 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 10.04.2027 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
137 |Kushtrim Krasnigi E-0027 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 31.10.2026 3
BLITERM ENG 31.10.2024-
138 |Afrim Selmani E-0091 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 31.10.2026 3
BLITERM ENG 23.10.2024-
138 [Valon Berisha E-0337 [Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 23.10.2026 3
140 |Jeton Morina N-1077 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti né puné 11.02.2023 3
141 |Mentor Gallopeni N-0640 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né puné 20.05.2023 3
142 |Qendrim Pira N-0666 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 15.05.2025 3
HSK L.L.C
143 |Egzon Abazi N-0554 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 17.04.2024 3
Ministria e Financave,Punes dhe 15.02.2024-
144 |Bujar Jupaj E-0103 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 16.02.2029 3
HSK L.L.C
145 |Alban Burrniku M-0215 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 19,12,2024 3
HSK LL.C
146 |Sejdi Gallopeni N-0391 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 08.04.2025 3
14.06.2024-
147 |Kristé Duzhmani E-0012 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né pungé 12.06.2026 3
HSK L.L.C
148 |Aridon Sylejmani N-1245 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 12.05.2025 3
HSK L.L.C
145 |Melita Matoshi N-0299 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 08.04.2025 3
HSK L.L.C
150 |Feriz Shabani N-927 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 11.07.2025 3
HSK L.L.C
151 |Bekim Rexhepi N-0089 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 08.04.2025 3
BL SAFETY SOLUTIONS
152 |Arton Thagi N-0504 (Stay Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 12.06.2024 3
HSK L.L.C
153 |Gézim Baraktari M-0094 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 18.09.2023 3




Ministria e Financave,Punes dhe 15.02.2024-
154 |Donika Bajrami Mustafa E-0120 Transferave Siguria dhe shendeti né puné 16.02.2029 3
BLITERM ENG
155 [Shukri Krasnigi M-0057 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pung 21.03.2025 3
156 [Destan K&rleshi M-0170 Oda Ekonomike E Koscves Siguria dhe shendeti n& puné 01.04.2023 3
BL SAFETY SOLUTIONS
157 |Uke Baftjara] N-0904 (Stay Safe With Us) Siguria dhe shendeti né puné 25.01.2023 3
HSK L.L.C
158 [Fatlum Imeri N-0570 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 08.04.2025 3
155 |[Urim Tasholli £-0180 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti né puné 23.10.2024 3
BL SAFETY SOLUTICNS
160 |Bajram Beqiraj E-0022 {Stay Safe With Us) Stguria dhe shendeti n& puné 15.08.2025 3
BLITERM ENG 30.07.2024-
161 |Astrit Tahiri N-0506 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 30.07.2026 3
HSK LL.C
162 Ekrem Sallahu N-0142 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 10.11.2025 3
BLITERM ENG 11.11.2024-
163 |Azem Gashi N-1063 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti ng puné 11.11.2026 3
BLITERM ENG
164 |[Bujar Gashi N-0111 [Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 13.02.2022 El
BLITERM ENG 24.02.2025-
165 |Ermira Gashi M-0153 {Protect Consalting Group} Siguria dhe shendeti né puné 24.02.2027 3
166 |Vjcsa Sulejmani Iseni N-1036 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti né puné 28.10.2025 3
Ministria e Financave,Punes dhe
167 {Liridon Shahini M-0109 Transfereve Siguria dhe shendeti né puné 11.11.2022 3
BLITERM ENG
168 |Bajram Gjinovc N-0510 {Protect Consaking Group) Siguria dhe shendeti né puné 11.08.2025 3
169 |Elda Susuri Shehu M-0232 Kolegli Europian | Koscves Siguria dhe shendeti né puné 05.06.20225 3
BLITERM ENG 07.11.2024-
170 (Genc Sejdiu E-Q080 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 07.11.2026 3
11,11.2024-
171 {Fatmir Fejzullahu N-0571 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puné 06.11.2026 3
172 |{Muhedin Maorina N-0320 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti n€ puné 19.12.2024 3
173 |Adelina Ahmetaj Shoshi N-0002 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025 3
174 |Njemza Ramadani N-0653 Kolegji Eurcpian | Kosoves Siguria dhe shendeti né puné 30.12.2024 3
23.09.2024-
175 [Nuhi Nuhiu N-0778 NMA 5h.P.K Siguria dhe shendeti né puné 19.09.2026 3
176 |Albert Elshani n-0028 TREND -CMiSH Siguria dhe shendeti né pung 05.02.2025 E)
BLITERM ENG
177 |Egzon Rukoili M-0301 {Pratect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 21.03.2025 3
178 [Valdrin Morina M-0285 TREND -CMSH Siguriz dhe shendeti né puné 22.01.2024 3
179 |[Taulant Kabashi N-0691 TREND -CVISH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025 3
06.03.2025-
180 {Bujar Hyseni N-0110 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puné 03.03.2027 3
BLITERM ENG
181 |Rinor Rexhaj E-0100 {Protect Consalting Graup) Stguria dhe shendeti né puné 07.07.2022 3
182 |Burim Kodra N-0535 Kalegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né puné 25.02.2025 3
HSK L.L.C
183 [Fathardha Avgiu N-1188 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 24.04.2024 3
BLITERM ENG 30.07.2024-
184 |Arta Isufi N-0062 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né punié 30.G7.2026 3
185 |Shkelzen Hulaj E-0238 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né pungé 20.08.2025 3
BLITERM ENG 30.07.2024-
186 |Bekim Bytyqi N-0088 {Protact Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 30.07.2026 3
187 |Akketa Sahit E-0238 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né pung 22.08.2024 3
Ministria e Financave,Punes dhe
188 [Taulant Bajrami N-0427 Transfereve Siguria dhe shendeti né pungé 08.09.2023 3
189 |Sami Shatri E-0045 KEDS-SH.A Siguria dhe shendeti né pun@é 11.11.2025 3
HSK L.L.C
190 (lbadete Suka N-1137 Health And Safety at Wark Siguria dhe shendeti né puné 12.09.2025 3
191 iLulzim Jahaj M-0039 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025 3
192 Arban Limani N-935 Kolegji Biznesi Siguria dhe shendeti né pungé 25.03.2024 3
193 [Denis Mavraj N-1104 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né puné 20.11.2025 3
194 [Eleonora Misini N-0899 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti ng puné 05.02.2025 3
195 Arb&r Morina N-0486 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.02025 3
Ministria e Punés dhe Mirégenes 01.04.2023-
196 |Rijad Zenel N-0363 Sociale Siguria dhe shendeti né puné 31.03.2028 2
BLITERM ENG
197 |Agim Lajgi N-0016 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pung 16.03.2024 3




HSK L.L.C

198 |Zarife Trolli N-933 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 12.02.2025
189 |Blerim Syla M-0020 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti né puné 05.02.2025
BLITERM ENG 09.09.2024-
200 |Hilmi Maloku N-0231 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti n& pungé 09.09.2026
201 |Osman Mehmetukaj E-0013 Kolegji Europian | Kosoves Siguria dhe shendeti né pung 30.11.2024
202 |Shkelgim Shala M-0082 TREND -CMSH Siguria dhe shendeti n& puné 13.11.2025
BLITERM ENG 18.06.2025-
203 |Liburn Misini N-0282 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né pungé 18.06.2027
BLITERM ENG 18.06.2025-
204 |Pérparim Neziri N-0663 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 18.06.2027
23.08.2024-
205 |Amir Kamberi N-0788 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti n& puné 19.09.2026
HSK L.L.C
206 |Mevlide Haziri N-1129 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né puné 20.09.2024
207 |Besart Osmanaj N-0094 ZONNUM shpk Siguria dhe shendeti né pung 06.10.2020
208 |Omer Daku N-0835 B&M SH.P.K Siguria dhe shendeti n& puné 14.04.2025
BLITERM ENG 18.06.2025-
209 [Nebi Pllana E-0339 {Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 18.06.2027
HSK L.L.C
210 |Kushtrim Krivaga N-0616 Health And Safety at Work Siguria dhe shendeti né pung 08.04.2025
BLITERM ENG 09.06.2023-
211 |[Besnik Mustafa E-0363 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né& puné 09.06.2025
BLITERM ENG
212 |Selman Kolgeci M-0171 (Protect Consalting Group) Siguria dhe shendeti né puné 14.05.2022
20.03.2025-
213 |Zgjim Shabani N-0901 NMA Sh.P.K Siguria dhe shendeti né puné 18.03.2027
214 |Idriz Shala N-0235 Kolegji Europian | Kesoves Siguria dhe shendeti né puné 30.11.2024




